Seite / page 36  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 20.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Isolierschläuche und Tüllen / ins. tubes, rubber sleeves
GOGASHRINK SIL Silikon Isolierschlauch / silicone insulating tube
Material / material: Silikon talkumiert / silicone talcumed
Farbe / colour: transparent (milchigweiß) / transparent (milky white)
Temperaturbereich / temperature range: -50°C bis +180°C
Reißfestigkeit / tensile strength: 9,5 MPa
Reißdehnung / elongation at break: 450%
Shorehärte / shore hardness: A 60±5°
Durchschlagsfestigkeit / dielectric strength: 20 kV/mm
Innen-Ø Außen-Ø Stärke VPE €
mm mm mm m /m.
type inner- Ø outer- Ø strength PU /m.
SIL-0,3 0,30 0,80 0,25 100 240501 0,67
SIL-0,5 0,50 1,30 0,40 100 240502 0,76
SIL-0,8 0,80 1,60 0,40 100 240503 0,79
SIL-1,0 1,00 1,80 0,40 100 240504 0,70
SIL-1,2 1,20 2,00 0,40 100 240505 0,79
SIL-1,5 1,50 2,30 0,40 100 240506 0,72
SIL-2,0 2,00 2,80 0,40 100 240507 0,76
SIL-2,5 2,50 3,30 0,40 100 204508 a.A.
SIL-3,0 3,00 3,80 0,40 100 240509 0,90
SIL-3,5 3,50 4,30 0,40 100 240510 0,90
SIL-4,0 4,00 5,00 0,50 100 240511 1,36
SIL-4,5 4,50 5,50 0,50 100 240512 1,34
SIL-5,0 5,00 6,20 0,60 100 240513 1,49
SIL-6,0 6,00 7,20 0,60 100 240514 1,52
SIL-7,0 7,00 8,40 0,70 100 240515 1,76
SIL-8,0 8,00 9,40 0,70 100 240516 2,44
SIL-9,0 9,00 10,40 0,70 100 240517 3,69
SIL-10,0 10,00 11,40 0,70 100 240518 2,79
SIL-12,0 12,00 13,60 0,80 50 240519 3,71
Typ
Art.-Nr.
a. A. = auf Anfrage / upon request
GOGASHRINK GSILK Glasseidenschlauch Silikonkautschuk / glasfibre tube silicone rubber
Material / material: Glasseide mit Silikonkautschuk / glasfibre with silicone rubber
Farbe / colour: rot-braun / red-brown oder / or natur / natural
Temperaturbereich / temperature range: -60°C bis +250°C
Durchschlagsfestigkeit / dielectric strength: 3 kV/mm
Innen-Ø Außen-Ø Stärke VPE € VPE €
mm mm mm m /m. m /m.
type inner- Ø outer- Ø strength PU /m. PU /m.
GSILK-0,8 0,80 1,60 0,40 300 240543RT 0,84 100 240543 0,89
GSILK-1,0 1,00 2,00 0,50 300 240544RT 0,92 100 240544 0,96
GSILK-1,5 1,50 2,50 0,50 250 240546RT 0,98 100 240546 1,02
GSILK-2,0 2,00 3,00 0,50 400 240547RT 1,15 100 240547 1,20
GSILK-2,5 2,50 3,50 0,50 350 240548RT 1,32 100 240548 1,38
GSILK-3,0 3,00 4,00 0,50 500 240549RT 1,47 100 240549 1,54
GSILK-3,5 3,50 4,50 0,50 400 240550RT 2,07 100 240550 2,17
GSILK-4,0 4,00 5,00 0,50 300 240551RT 1,94 100 240551 2,03
GSILK-4,5 4,50 5,70 0,60 250 240552RT 2,25 100 240552 2,36
GSILK-5,0 5,00 6,20 0,60 300 240553RT 2,48 100 240553 2,60
GSILK-6,0 6,00 7,20 0,60 300 240554RT 2,66 100 240554 2,79
GSILK-7,0 7,00 8,20 0,60 250 240555RT 3,43 100 240555 3,60
GSILK-8,0 8,00 9,20 0,60 250 240556RT 3,57 100 240556 3,73
GSILK-9,0 9,00 10,20 0,60 250 240557RT 4,03 100 240557 a.A.
GSILK-10,0 10,00 11,60 0,80 200 240558RT 4,59 100 240558 4,80
GSILK-12,0 12,00 13,60 0,80 150 240559RT 5,83 100 240559 6,09
GSILK-14,0 14,00 16,00 1,00 100 240561RT 7,20 100 240561 7,54
GSILK-16,0 16,00 18,00 1,00 100 240563RT 8,58 100 240563 8,98
GSILK-18,0 18,00 20,40 1,20 50 240564RT 11,03 100 240564 11,55
GSILK-20,0 20,00 22,60 1,30 50 240565RT 12,79 100 240565 12,44
Typ
Art.-Nr. Art.-Nr.
a. A. = auf Anfrage / upon request
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024 excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved
Andere Farben auf Anfrage /
other colours on request
Andere Farben auf Anfrage /
other colours on request